
2026福岡県ベテランオープンテニス春季大会 JOPグレード：Ｅ1

女子 60 歳以上　　ダブルス

ﾄﾞﾛｰ １R 2R SF F

No.

L0012414 角　元子 （芦屋国際LTC）
L0012643 重吉　けい子 （長住TC）

角 元子
重吉 けい子

L0021052 西村　光代 （ｺﾛﾆｰｸﾞﾛｰﾌﾞ） 中村明美 61 60

財津　万里子 （長住TC） 耳塚美香

L0012741 中村　明美 （ｻｽﾃｺﾞｸﾗﾌﾞ） 75 60 角 元子
L0021845 耳塚　美香 （ﾌｧﾐﾘｰｸﾗﾌﾞ） 重吉 けい子

L0020477 羽子田　朋子 （ｽﾌﾟﾗｰｼﾞ） 61 61

L0021200 内田　優子 （ｽﾌﾟﾗｰｼﾞ）

竹本恵美
西嶋月美

76(1) 76(4)

L0020934 竹本　恵美 （油山TC） 角 元子
L0021617 西嶋　月美 （古賀市TA） 重吉 けい子

中野　美恵子 （若久TC） 61 62

武田　尚子 （ｽﾌﾟﾗｰｼﾞ）

吉岡かをる
宮原佳珠子

W.O

L0018930 吉岡　かをる （ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾘｰﾅ） 吉岡かをる
宮原　佳珠子 （大野城市TA） 宮原佳珠子

花園　多恵子 （油山TC） 64 26 11-9

小川　さゆり （FKTC）

岸原直美
賀来由起子

64 61

L0019742 岸原　直美 （ｽﾌﾟﾗｰｼﾞ）
L0018829 賀来　由起子 （若久TC）

シード順位
1 角　元子

重吉　けい子

2 岸原　直美
賀来　由起子

3 羽子田　朋子
内田　優子

4 吉岡　かをる
宮原　佳珠子

登録番号 氏名 所属

1

2 BYE

3

4

5

6

7

15

BYE

8

9

10 BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

16

11

12

13

14


