

# 2026福岡県ベテランオープンテニス春季大会

JOPグレード:E1

## 女子 60歳以上 ダブルス

ドロ- No.	登録番号	氏名	所属	1R	2R	SF	F
1	L0012414 L0012643	角 元子 重吉 けい子	(芦屋国際LTC) (長住TC)				
2		BYE				角 元子 重吉 けい子	
3	L0021052	西村 光代 財津 万里子	(コロニーグローブ) (長住TC)		中村明美 耳塚美香	61 60	
4	L0012741 L0021845	中村 明美 耳塚 美香	(サステコクラブ) (ファミリークラブ)		75 60		角 元子 重吉 けい子
5	L0020477 L0021200	羽子田 朋子 内田 優子	(スプラージ) (スプラージ)				61 61
6		BYE				竹本恵美 西嶋月美	
7		BYE				76(1) 76(4)	
8	L0020934 L0021617	竹本 恵美 西嶋 月美	(油山TC) (古賀市TA)				角 元子 重吉 けい子
9		中野 美恵子 武田 尚子	(若久TC) (スプラージ)				61 62
10		BYE				吉岡かをる 宮原佳珠子	
11		BYE				W.O	
12	L0018930	吉岡 かをる 宮原 佳珠子	(グローバルアリーナ) (大野城市TA)				吉岡かをる 宮原佳珠子
13		花園 多恵子 小川 さゆり	(油山TC) (FKTC)				64 26 11-9
14		BYE				岸原直美 賀来由起子	
15		BYE				64 61	
16	L0019742 L0018829	岸原 直美 賀来 由起子	(スプラージ) (若久TC)				

### シード順位

- 1 角 元子  
重吉 けい子
- 2 岸原 直美  
賀来 由起子
- 3 羽子田 朋子  
内田 優子
- 4 吉岡 かをる  
宮原 佳珠子